


|   |  |  |  |
|---|--|--|--|
| Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej<br><b>MIASTO RUDA ŚLĄSKA</b><br>Pl.Jana Pawła II 6<br>41-709 RUDA ŚLĄSKA | <b>Rachunek zysków i strat jednostki<br/>(wariant porównawczy)</b><br><br><b>sporządzony na<br/>na dzień 31-12-2018 r.</b> | Adresat:<br>Regionalna Izba Obrachunkowa w<br>Katowicach   |  |
| Numer identyfikacyjny REGON<br><br><b>276255424</b>   |  | Wysłać bez pisma przewodniego<br>71B470414B419239<br> |  |
|   |  | <b>Stan na koniec<br/>roku poprzedniego</b>  | <b>Stan na koniec roku<br/>bieżącego</b> |
| <b>A. Przychody netto z podstawowej działalności operacyjnej</b>  | 720 307 952,46   | 772 640 779,41   |  |
| A.I. Przychody netto ze sprzedaży produktów   | 1 719 558,12   | 1 933 413,30   |  |
| A.II. Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)                    | -9 383,14  | 0,00   |  |
| A.III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki   | 0,00   | 0,00   |  |
| A.IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów   | 3 086,94   | 1 991,51   |  |
| A.V. Dotacje na finansowanie działalności podstawowej   | 1 700 000,00   | 1 550 000,00   |  |
| A.VI. Przychody z tytułu dochodów budżetowych   | 716 894 690,54   | 769 155 374,60   |  |
| <b>B. Koszty działalności operacyjnej</b>   | 657 533 952,86   | 689 099 837,87   |  |
| B.I. Amortyzacja  | 56 769 888,56  | 61 769 795,28  |  |
| B.II. Zużycie materiałów i energii  | 42 803 221,11  | 43 492 905,87  |  |
| B.III. Usługi obce  | 101 528 975,89   | 99 167 032,48  |  |
| B.IV. Podatki i opłaty  | 4 517 788,21   | 6 097 126,03   |  |
| B.V. Wynagrodzenia  | 230 165 934,85   | 247 787 893,44   |  |
| B.VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia dla pracowników  | 53 119 555,02  | 56 838 503,16  |  |
| B.VII. Pozostałe koszty rodzajowe   | 22 785 546,57  | 26 405 614,48  |  |
| B.VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów  | 2 585,91   | 1 648,11   |  |
| B.IX. Inne świadczenia finansowane z budżetu  | 144 093 611,38   | 147 241 700,77   |  |
| B.X. Pozostałe obciążenia   | 1 746 845,36   | 297 618,25   |  |
| <b>C. Zysk (strata) z działalności podstawowej (A - B)</b>  | 62 773 999,60  | 83 540 941,54  |  |
| <b>D. Pozostałe przychody operacyjne</b>  | 92 116 305,79  | 100 571 353,12   |  |
| D.I. Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych   | 7 577 463,10   | 8 010 255,74   |  |
| D.II. Dotacje   | 0,00   | 0,00   |  |
| D.III. Inne przychody operacyjne  | 84 538 842,69  | 92 561 097,38  |  |
| <b>E. Pozostałe koszty operacyjne</b>   | 99 802 193,93  | 108 013 150,40   |  |

Ewa Guziel  
główny księgowy

2019-04-30  
rok, miesiąc, dzień

Krzysztof Rafał Mejer  
kierownik jednostki

|           |  |                      |                       |
|-----------|--|----------------------|-----------------------|
| E.I.      | Koszty inwestycji finansowanych ze środków własnych samorządowych zakładów budżetowych i dochodów jednostek budżetowych gromadzonych na wydzielonym rachunku | 30 207,68            | 0,00                  |
| E.II.     | Pozostałe koszty operacyjne  | 99 771 986,25        | 108 013 150,40        |
| <b>F.</b> | <b>Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C + D - E)</b>  | <b>55 088 111,46</b> | <b>76 099 144,26</b>  |
| <b>G.</b> | <b>Przychody finansowe</b>   | <b>18 308 385,50</b> | <b>46 636 573,71</b>  |
| G.I.      | Dywidendy i udziały w zyskach  | 2 000 000,00         | 0,00                  |
| G.II.     | Odsetki  | 11 386 384,72        | 20 651 978,05         |
| G.III.    | Inne   | 4 922 000,78         | 25 984 595,66         |
| <b>H.</b> | <b>Koszty finansowe</b>  | <b>13 662 996,63</b> | <b>13 094 937,14</b>  |
| H.I.      | Odsetki  | 11 433 459,72        | 9 149 622,48          |
| H.II.     | Inne   | 2 229 536,91         | 3 945 314,66          |
| <b>I.</b> | <b>Zysk (strata) brutto (F+G-H)</b>  | <b>59 733 500,33</b> | <b>109 640 780,83</b> |
| <b>J.</b> | <b>Podatek dochodowy</b>   | <b>0,00</b>          | <b>0,00</b>           |
| <b>K.</b> | <b>Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)</b>   | <b>0,00</b>          | <b>51 486,43</b>      |
| <b>L.</b> | <b>Zysk (strata) netto (I-J-K)</b>   | <b>59 733 500,33</b> | <b>109 589 294,40</b> |
|           |  |                      |                       |

\_\_\_\_\_  
Ewa Guziel  
główny księgowy

\_\_\_\_\_  
2019-04-30  
rok, miesiąc, dzień

\_\_\_\_\_  
Krzysztof Rafał Mejer  
kierownik jednostki

\_\_\_\_\_  
Ewa Guziel  
główny księgowy

\_\_\_\_\_  
2019-04-30  
rok, miesiąc, dzień

\_\_\_\_\_  
Krzysztof Rafał Mejer  
kierownik jednostki